АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018											№ 431
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 13.05.2016 № 102 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Первомайский район»

В целях совершенствования нормативно-правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Первомайского района от 13.05.2016 № 102 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Первомайский район» изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района 							       И.И. Сиберт

Андросова А.В.
8 38(245)2 17 47

    Приложение
                           к постановлению
Администрации Первомайского
                района от 20.12.2018 № 431

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах
муниципального образования «Первомайский район»

	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяженность маршрута в одну сторону (км.)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту
	Иные требования

	1
	1
	«Первомайское-Улу-Юл»
	Первомайское сельское поселение, Сергеевское сельское поселение, Комсомольское сельское поселение.
Улу-Юльское сельское поселение
	автодорога «Первомайское-Белый Яр»
	98,6
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO-0
	28.03.2014
	ООО «Асиновское АТП»
Томская обл., г. Асино, ул. Ивана Буева, 72/3.

Не установлены

	2
	2
	«Первомайское – Малиновка»
	Первомайское сельское поселение,
Куяновское сельское поселение
	автодорога «Первомайское – Малиновка»
	54,6
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO-0
	10.01.2019
	Перевозчик будит установлен по итогам открытого конкурса и после заключения муниципального контракта
	Не установлены

	3
	3
	«Первомайское – Орехово»
	Первомайское сельское поселение,
Куяновское сельское поселение
	автодорога «Первомайское – Орехово»
	584,6
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO-0
	10.01.2019
	Перевозчик будит установлен по итогам открытого конкурса и после заключения муниципального контракта
	Не установлены